SỞ GD & ĐT LONG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT CẦN ĐƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số: 192/QĐ-THPT      Cần Đước, ngày 05  tháng  9  năm  2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập tổ chuyên môn, văn phòng

năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT CẦN ĐƯỚC
Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của hiệu trưởng được qui định tại Điều 11 Điều lệ

trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp
học của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành theo thông tư số 32/2020/TT-
BGDĐT ngày 15/9/2020;

Căn cứ vào cơ cấu tổ chức bộ máy và số lượng,  năng lực của  cán bộ, giáo viên,
nhân viên của trường;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn trường THPT Cần Đước.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 07 tổ chuyên môn và 01 tổ văn phòng  trong năm học 2024-
2025 có danh sách kèm theo.

Thời gian từ ngày 05/9/2024 đến ngày 31/8/2025.
Điều 2.  Chức năng, quyền hạn và nhiệm vụ các tổ chuyên môn được thực hiện

theo điều lệ trường phổ thông.
Điều 3. Các Các ông (bà) thuộc các tổ chuyên môn, tổ văn phòng chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
 Như điều 3;

 Lưu: VT.

Nguyễn Tuấn Huy

Danh sách thành viên tổ chuyên môn, văn phòng năm học 2024 – 2025
(Đính kèm quyết định số 192/QĐ-THPT ngày 05/9/2024)

I. Tổ Vật Lý – Tin học (13/8)

Stt Họ và tên Chức vụ Chuyên
môn Trình độ Ghi

chú

1 Nguyễn Văn Hiếu Tổ trưởng Vật lí Đại học
2 Lê Thị Bích Huyền Tổ phó Tin học Đại học
3 Đào Thị Trúc Loan Thành viên Tin học Thạc sĩ *
4 Nguyễn Thanh Diệu Thành viên Tin học Đại học
5 Trần Hoàng Đấu Thành viên Tin học Đại học
6 Lê Tấn Thật Thành viên Tin học Đại học
7 Phan Thị Minh Tâm Thành viên Vật lí Đại học
8 Trần Thị Kim Thoa Thành viên Vật lí Đại học
9 Trần Kim Phượng Thành viên Vật lí Thạc sĩ *
10 Nguyễn Châu Thọ Thành viên Vật lí Thạc sĩ *
11 Nguyễn Thị Minh Nhựt Thành viên Vật lí Đại học
12 Nguyễn Thị Thanh Hằng Thành viên Vật lí Thạc sĩ *
13 Nguyễn Tuấn Huy Thành viên Vật lí Đại học HT

II. Tổ Tiếng Anh(8/7)

Stt Họ và tên Chức vụ Chuyên
môn Trình độ Ghi

chú

1 Võ Đỗ Thị Kiều Nhung Tổ trưởng Tiếng Anh Thạc sĩ *
2 Võ Thị Hoàng Linh Tổ phó Tiếng Anh Thạc sĩ *
3 Lại Thị Mỹ Hằng Thành viên Tiếng Anh Đại học
4 Bùi Thị Ánh Tuyết Thành viên Tiếng Anh Đại học
5 Nguyễn Ngọc Lam Thành viên Tiếng Anh Đại học
6 Lê Thị Quế Hương Thành viên Tiếng Anh Đại học
7 Ngô Mai Chi Thành viên Tiếng Anh Đại học
8 Nguyễn Thị Cẩm Thành viên Tiếng Anh Thạc sĩ *

III. Tổ Lịch Sử - Địa lí (7/3)

Stt Họ và tên Chức vụ Chuyên
môn Trình độ Ghi

chú

1 Huỳnh Thị Thu Tâm Tổ trưởng Địa lý Thạc sĩ *
2 Đặng Thị Hận Tổ phó Lịch Sử Đại học
3 Văn Trọng Trí Thành viên Lịch Sử Đại học
4 Nguyễn Trung Lập Thành viên Lịch Sử Đại học
5 Võ Phước Hải Thành viên Địa lý Đại học
6 Nguyễn Quốc Cường Thành viên Địa lý Đại học
7 Nguyễn Thị  Hồng Yến Thành viên Địa lý Đại học

IV. Tổ Thể dục – GDQP – Công Nghệ (11/2)

Stt Họ và tên Chức vụ Chuyên
môn Trình độ Ghi

chú

1 Trần Anh Phương Tổ trưởng TD Đại học
2 Nguyễn Minh Tân Thành viên GDQP Đại học
3 Trần Thanh Sơn Tổ phó TD Đại học
4 Nguyễn Văn Đông Thành viên TD Đại học
5 Bùi Anh Nghĩa Thành viên TD Đại học
6 Nguyễn Chí Hải Thành viên TD Đại học
7 Lê Bảo Quốc Thành viên GDQP Đại học
8 Trương Vĩnh Phúc Thành viên GDQP Đại học
9 Nguyễn Thị Hồng Thành viên Công nghệ Đại học
10 Đỗ Thị Linh Thành viên Công nghệ Đại học
11 Võ Chí Thanh Thành viên Công nghệ Đại học P.HT

V. Tổ Ngữ Văn – GDKT&PL(10/7)

Stt Họ và tên Chức vụ Chuyên
môn Trình độ Ghi

chú

1 Nguyễn Thị Ngọc Hương Tổ trưởng Ngữ Văn Đại học
2 Trần Thị Minh Thái Tổ phó GDKT&PL Đại học
3 Lê Mộng Linh Thành viên Ngữ Văn Đại học
4 Đào Tấn Yên Thành viên Ngữ Văn Đại học
5 Nguyễn Thị Thùy Dương Thành viên Ngữ Văn Đại học
6 Đào Thị Hương Giang Thành viên Ngữ Văn Đại học
7 Nguyễn Thị Phương Thoa Thành viên Ngữ Văn Đại học
8 Nguyễn Thị Thúy Quyên Thành viên Ngữ Văn Đại học
9 Chung Văn Cầm Thành viên GDKT&PL Đại học
10 Huỳnh Văn Minh Thành viên GDKT&PL Thạc sĩ *

VI. Tổ Toán (10/5)

Stt Họ và tên Chức vụ Chuyên
môn Trình độ Ghi

chú

1  Trần Thanh Hồng Tổ trưởng Toán Đại học
2  Huỳnh Thị Thu Hương Tổ phó Toán Thạc sĩ *
3  Trần Thị Linh Phương Thành viên Toán Đại học
4  Lê Thị Mai Lý Thành viên Toán Thạc sĩ *
5  Mai Hồng Phong Thành viên Toán Đại học
6  Nguyễn Thị Lệ Hằng Thành viên Toán Đại học
7  Phạm Minh Cường Thành viên Toán Đại học
8  Đinh Văn Lộc Thành viên Toán Đại học
9  Võ Thị Thanh Nhàn Thành viên Toán Đại học
10 Trịnh Công Sự Thành viên Toán Đại học P.HT

VII. Tổ Hóa học – Sinh học(11/6)

Stt Họ và tên Chức vụ Chuyên
môn Trình độ Ghi

chú

1 Nguyễn Ngọc Thơ Tổ trưởng Hóa học Đại học
2 Cao Mộng Thi Tổ phó Sinh học Thạc sĩ *
3 Trần Thị Kim Phượng Thành viên Hóa học Thạc sĩ *
4 Lê Vĩnh Toàn Thành viên Hóa học Thạc sĩ *

5 Võ Khoa Nam Thành viên Hóa học Đại học
6 Huỳnh Thái Sơn Thành viên Hóa học Đại học
7 Nguyễn Thị Hạnh Thành viên Hóa học Đại học
8 Trịnh Thới An Thành viên Sinh học Đại học
9 Trần Thị Liên Thành viên Sinh học Đại học
10 Huỳnh Thị Tuyến Thành viên Sinh học Đại học
11 Nguyễn Thị Thùy Linh Thành viên Sinh học Đại học

VIII. Tổ Văn phòng (5/2)

Stt Họ và tên Chức vụ Chuyên
môn Trình độ Ghi

chú

1 Phan Ngọc Quyên Tổ trưởng Y tế Trung cấp
2 Trần Thị Kim Vinh Thành viên Kế toán Cao đẳng
3 Phan Thị Kim Xuân Thành viên Văn thư Đại học
4 Trương Tấn Lập Thành viên Bảo vệ
5 Nguyễn Minh Cường Thành viên Bảo vệ

Danh sách có 75/40  thành viên.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T11:45:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Nguyễn Tuấn Huy<Nguyentuanhuy.c3canduoc@longan.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T14:19:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẦN ĐƯỚC<C3canduoc.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!